ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày        tháng     năm 2021

V/v báo cáo quyết toán kinh

phí thực hiện chính sách theo

Quyết định số 12/QĐ-TTg

ngày 06/01/2017 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh.

 Thực hiện theo Công văn số 2497/STC - NS ngày 01/7/2021 của Sở Tài

chính về việc báo cáo quyết toán kinh phí thực hiện chính sách theo Quyết định

số 12/QĐ-TTg ngày 06/01/2017 của Thủ tướng Chính phủ.

 Qua rà soát, đối chiếu số liệu quyết toán và số dư tại Kho bạc Nhà nước,

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo số liệu quyết toán kinh phí bồi

thường thiệt hại do sự cố môi trường biển như sau:

- Kinh phí quyết toán: 218.770.447.081 đồng.

- Kinh phí đã được cấp: 217.012.094.400 đồng

- Kinh phí còn thiếu đề nghị cấp bổ sung: 1.758.352.681 đồng.

(Chi tiết có biểu mẫu báo cáo đính kèm)

Trên đây là báo cáo quyết toán kinh phí bồi thường thiệt hại do sự cố môi

trường biển của Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi Sở Tài chính tổng

hợp, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh cấp bổ sung số kinh phí còn thiếu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T11:24:30+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T14:05:04+0700

		2021-07-06T14:05:25+0700

		2021-07-06T14:05:42+0700